
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

 

Název:  Cyklistická stezka VERTEX – ul. J. Žižky Litomyšl  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Druh řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

 

Identifikační údaje zadavatele: 
 

 

Název:  Město Litomyšl  

Sídlo:  Bratří Štastných 1000, 570 20 Litomyšl 
 

 

IČO:  002 76 944   

 

 

Odpovědi na žádost dodavatelů ze dne 27. září, 29. září a 1. října 2021: 
 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, máme následující dotaz k výběrovému řízení: - jak máme postupovat při ocenění SO 402 

Přeložka vedení CETIN, bývá obvyklé, že zadavatel stanoví cenu pro všechny uchazeče a uzavírá 

samostatnou smlouvu přímo CETINEM. Děkujeme za odpověď . 
 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, 

s ohledem na bod 11. Poskytování vysvětlení zadávací dokumentace máme následující dotazy k výše 

uvedenému výběrovému řízení: 

Sdělení správce sítě CETIN: 

„Cenovou nabídku není možné vypracovat. Dokumentace nám byla předložena v roce 2016. 

Domluvte se s investorem na aktualizaci prováděcí PD, dále nejsou uzavřeny smlouvy o smlouvách 

budoucích na služebnost.  Smlouvu na realizaci vynucené překládky uzavíráme výhradně s 

investorem. Realizaci zajišťujeme přes naše vybrané zhotovitele. Koordinaci prací se nebráníme. 

Navíc zaslané vyjádření o existenci sítí je propadlé“. 

Jak tedy máme postupovat při ocenění SO 402 Přeložka vedení CETIN, bývá obvyklé, že zadavatel 

stanoví cenu pro všechny uchazeče a uzavírá samostatnou smlouvu přímo CETINEM. 

Jak máme postupovat při ocenění SO 404 Přeložka vedení UPC ČR, kde, dle sdělení subdodavatele, je 

situace obdobná  - viz text výše. 

Děkujeme za odpovědi 
 

Dotaz dodavatele: 

Vážený zadavateli, 

tímto Vás žádáme o dodatečnou informaci k veřejné zakázce „Cyklistická stezka Vertex- ul. J.Žižky, 

Litomyšl“ dle níže uvedeného bodu. Děkujeme. 

1. Objekt SO 402 – Přeložka vedení CETIN_ neuznatelné náklady požaduje zadavatel nacenit? Dle 

názoru uchazeče tento objekt nemá být součástí předmětné zadávací dokumentace nebo chybí v 



uvedené položce fixní cena přeložky vedení dle smlouvy o realizaci překládky SEK uzavřená mezi 

stavebníkem a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

Odpověď zadavatele společná pro všechny dotazy: 
 

Ano, Cetin si realizuje vždy jakoukoliv přeložku své sítě na základě smlouvy s investorem, který 

přeložku vyvolal. Tato smlouva mezi Cetinem a investorem je uzavírána mj. o ceně za přeložku 

na základě zpracované projektové dokumentace, kterou Cetin schválil. To proběho, 

dokumentace existuje a nezbývá investorovi než uzavřít smlouvu s Cetinem mj. na téma ceny a 

termínu. Tzn. že nemá smysl, aby zhotovitel stavby naceňoval pro investora přeložku Cetinu.  

Zadavatel tedy nacenění přeložky nevyžaduje a předkládá aktualizovaný výkaz výměr. 

 
Odpověď na žádost dodavatele ze dne 5. října 2021: 
 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, 

s ohledem na bod 11. Poskytování vysvětlení zadávací dokumentace máme následující dotazy k výše 

uvedenému výběrovému řízení: 

• dle bodu 5 Obchodní a platební podmínky zadávací dokumentace nemá být součástí nabídky návrh 

smlouvy o dílo, ale pouze akceptace smluvních a obchodních podmínek a zadavatel přikládá vzorový 

dokument. Tento vzorový dokument jsme však v Zadávací dokumentaci nenašli. Může jej zadavatel 

poskytnout? 

Děkujeme a jsme s pozdravem 

 

Odpověď zadavatele: 
 

Zadavatel tento formulář předkládá v příloze. 

 

Lhůta pro podání nabídek se v souvislosti s tímto vysvětlením posouvá na 14. října 2021, 9:00 

hodin. 

 
Součástí vysvětlení je příloha (aktualizovaný výkaz výměr) a formulář akceptace smluvních 
podmínek, obojí v souboru s názvem „Příloha vysvětlení ZD č. 1.zip“. 
 
 
 
 

 
V Poličce dne 5. října 2021     …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2021-10-05T13:49:16+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




